et noie ḡno hereditabit illū

B **Q**uic. deñ.
Ly. scz timore filia
li. i. **F**aci. bo.
i. op. s **E**t a
cōti. est iusticie.
Ly. i. tenēs cam in
corde simul z ope.
b **A**ppre. illã.
scilicet sapientiã di
uinã. i **E**t obui
abit illi. Mā hoc
cupat eos q̄ se con
cupiscunt: vel illis
p̄ior se ostendit.
k **Q**uasi ma
ter honorificata
Lyra. i. omni bo
nore digna. i **E**t i
babit illū pane
vite. id est verbo
sac̄e scripturę. vñ:
Non in solo pane
vuit homo: sed in
omni verbo qd̄ p̄
cedit de ore dei.

Sap. 6. b.
Quasi ma
ter honorificata
Lyra. i. omni bo
nore digna. i **E**t i
babit illū pane
vite. id est verbo
sac̄e scripturę. vñ:
Non in solo pane
vuit homo: sed in
omni verbo qd̄ p̄
cedit de ore dei.

Mat. 4. a
Non in solo pane
vuit homo: sed in
omni verbo qd̄ p̄
cedit de ore dei.

Qui timet de
um faciet bonū: z qui
continēs ē iusticię
app̄bēdet illã:
et obuiabit illi q̄si māter honorifi
cata: z quasi mulier a virginitate

suscipiet illū. Libabit illū pane
vite et intellect⁹: et aqua sapien
tię salutaris potabit illum: et fir
mabit in illo: et nō flectitur: z cō
fundetur: et exaltabit illū ap̄d primos suos.

Et i mediō eccl̄ie aperuit os ei⁹
et impleuit illū spū sapiē z itell̄ct⁹
et stola glie vestiet eū. Focu dita
te et exultariōz thesaurigabit sup
illū: et noie ḡno hereditabit illū

et noie ḡno hereditabit illū

et noie ḡno hereditabit illū

et noie ḡno hereditabit illū

et noie ḡno hereditabit illū

et noie ḡno hereditabit illū

Qui timet de
um faciet bonū: z qui
continēs ē iusticię
app̄bēdet illã:
et obuiabit illi q̄si māter honorifi
cata: z quasi mulier a virginitate

suscipiet illū. Libabit illū pane
vite et intellect⁹: et aqua sapien
tię salutaris potabit illum: et fir
mabit in illo: et nō flectitur: z cō
fundetur: et exaltabit illū ap̄d primos suos.

Et i mediō eccl̄ie aperuit os ei⁹
et impleuit illū spū sapiē z itell̄ct⁹
et stola glie vestiet eū. Focu dita
te et exultariōz thesaurigabit sup
illū: et noie ḡno hereditabit illū

et noie ḡno hereditabit illū

et noie ḡno hereditabit illū

et noie ḡno hereditabit illū

et noie ḡno hereditabit illū

et noie ḡno hereditabit illū

et noie ḡno hereditabit illū

et noie ḡno hereditabit illū

et noie ḡno hereditabit illū

et noie ḡno hereditabit illū

et noie ḡno hereditabit illū

et noie ḡno hereditabit illū

et noie ḡno hereditabit illū

De vno martyre

E
Postilla

Batus vir qui inuentus est
ante initium illius lectionis
habetur. Qui aurum diligit non iu-
stificabit. Tunc postmodum sequi-